[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	декабря
	20
	15
	 г.

	№
	120

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
главы Октябрьского района от 16.05.2014 № 48

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 года          № 613 «Вопросы противодействия коррупции», в связи со структурными изменениями в органах местного самоуправления Октябрьского района:

1. Внести в постановление главы Октябрьского района от 16.05.2014 № 48                  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района и членов их семей на официальном сайте Октябрьского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. По тексту приложения слово «Думы» заменить словом «администрации».

1.2.2. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, указанного в пункте 1 настоящего Порядка, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района                                                                                  А.П. Куташова